
M.s ri, lf; i ZARZĄDZENIE NR
"""'“ fiii i.. t,Mt STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia ......... 2020 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 511 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. poz. 1696 ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana/ią Alan Rosenbeiger do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw 
dostępności w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Mielcu zwanym dalej „Koordynator”.

§ 2. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępnie do usług świadczonych przez 

Starostę Mieleckiego oraz jednostki organizacyjne Powiatu Mieleckiego;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Starostę Mieleckiego, zgodnie 
z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 
6 ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

3) monitorowanie działalności Starosty Mieleckiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu mieleckiego, w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Mielcu, w zakresie o którym mowa 
w art. 6 pkt 1 ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

4) sporządzanie raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami i publikacja ww. raportu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Starostwa Powiatowego w Mielcu;

5) przygotowywanie, sprawozdań dotyczących zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w zakresie działalności Urzędu Starostwa Powiatowego 
w Mielcu;

6) publikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Starostwa Powiatowego 
w Mielcu danych kontaktowych koordynatora do spraw dostępności oraz treści planu 
działania, o którym mowa w pkt 2.

7) przedstawianie Staroście Mieleckiemu bieżących informacji o podejmowanych 
działaniach z zakresu realizowanych zadań.

2. Z obowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz 
Dyrektorów jednostek organizacyjnych do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa w art. 6 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 19 
lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

§ 3. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w ust. 2, podlega Staroście 
Mieleckiemu.

§ 4. Wyznaczenie obowiązuje od dnia 1 czerwca 2020 r. i wygasa z dniem jego cofnięcia lub 
ustania stosunku pracy w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


